別記様式第1号(第8条関係)
令和　　年　　月　　日

高山村住宅リフォーム補助金交付申請書

　高山村長　後藤　幸三　様

申請者　住所　高山村大字
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

　高山村住宅リフォーム補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、補助金交付の条件である私の住民登録状況、世帯全員の村税及び使用料等の納付状況について、村が調査することに同意します。

記
	施工業者
	名称

	所在地
	高山村大字　　　　　　　　　　　　　　電話

工事内容

	見積金額

	工事期間

	施工面積
	㎡　（うち増築面積　　　　　　　　㎡）

＊添付書類
　1　リフォーム工事前の住宅状況を明らかにする写真
　2　リフォーム工事の内容を明らかにする図面
　3　リフォーム工事見積書
　4　その他、村長が必要と認める書類